Leystat Echter M[aria] Barbara	Die 28. Januarij baptizata est Maria Barbara, Joannis Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Barbara Echterin ex Leystadt.
Thomas M[aria] Anna Erpolsheim	Die 31. Januarij baptizata est Anna Maria Catharina, Michaelis Thomas et Christinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte lev levabat An[na] Mar[ia] Catharina Umelin ex Erpolsheim.
Reutter +	Die 13. Februarij baptizata est Margaretha, Davidis Reutter et Philippiae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Neßlerin ex Weißenheim.
[523 links]	
1783	
Buhl +	Die 13. Februarij baptizata est Maria Eva, Georgii Petri Buhl et Margarethae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat M[aria] Eva Weltspiel et ejus conjux Jacpbis ex Dürkheim.
Flöhr +	Die 14. Februarij baptizatus est Joannes, Petri Flöhr et Barbarae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[scro] fonte levabant Joannes Seelmann ex Hettenheim et Margaretha Bonin vom Mayhoff.
Petrus Wolter Kleincarlebach	Die 22. Febr[uarij] baptizatus est Petrus, defuncti Petri Wolter ex Gros Carlbach et Louisae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Carlin ex Klein Carlbach.
Catharina Diel +	Die 2. Martij baptizata est Catharina, Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Catharinâ et ejus coniux Simon Diel ex Herxheim.
Rothengaß +	Die 21. Martij baptizatus est Conradus, Josephi Rohengaß ludimagistri catholici in Durkheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Conradus Frank ex Durkheim.
Bitz M[aria] Charlotta Weißenheim	Die 22. Martij baptizata est Maria Charlotta, Caroli Ludovici Bitz et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat M[aria] Charlotta Liebin ex Weißenheim.
Jo[ann]es Kremer + Bobenheim	Die 23. Martii baptizatus est Joannes, Philippi Kremer et Catharinae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kremer ex Bobenheim.
Kremer Jo[ann]es Adamus Leystat	Die 29. Martij baptizatus est Joannes Adamus, Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Sporer et ejus coniux ex Leystadt.

Dürkheim	Die 2. Aprilis baptizatus est Henricus, Christiani Gruppenbacher et Elisabethae conjugum et concivium in Dürkheim filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Henricus Berkdolt ex Pfeffingen.
Gruppenbacher	
Henricus +	
Leystat	Die 9. Martij baptizatus est Antonius, Joannis Adami Flöhr et M[ariae]
Flöhr	Margaretha conjugum in Leystadt [filius legitimus], è s[acro] fonte
Antonius	levabat Antonius Schmithöffer et ejus conjux ex Dürkheim.
[523 rechts]	
1783	
Dürkheim	Die 21. Aprilis baptizatus est Franciscus Josephus, Andreae Berkdolt et
Berkdolt	Annae Mariae concivius in Dürkheim filius legitimus, è s[acro] fonte
Franciscus Josephus	levabat Franciscus Josephus Keiffel ex Dürkheim.
Tischbein	Die 24. Aprilis baptizatus est Georgius Michaelis, dom[ini] Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ, et Gertrudis conjugum filius
Georgius Michael	legitimus, è s[acro] fonte levabat dominus Georgius Michael Gerner,
in salinâ	civitatis Nekargemündae praetor.
Ludovicus Günter	Die quartâ Maji baptizatus est Ludovicus, Joannis Günter et Barbarae conjugum Mannhemio filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Ludovicus Ruprecht ex Carlstadt WerschafTEL Mannhemio .
Anna M[aria]	Die 11. Maij baptizata est Anna Maria, Simonis Kremer et Magdalena conjugum in Bobenheim filia legitima, è s[acro] fonte levabat Anna
Kremer	
Bobenheim	Paulin ex Bobenheim.
Carlin	Die 26. Maij baptizata est Elisabetha Barbara, Francisci Carlin et Evae
Elisabetha Barbara	Magdalena conjugum in Klein Carlbach filia legitima, è s[accro] fonte
Kleincarlebach	levabat Elisabetha Barbara Weppnern ex Westhoffen.
Kohlmüller	Die 6. Junij baotizatus est Fridericus, Bernardi Kohlmüller et Margaretha conjugum in Pfeffingen filius legitimus, è s[acro] fonte levabant
Fridericus	Fridericus et Friderica Luccas ex Ungstein.
Geyerin	Die 13. Junij baptizatus est Fridericus, Margaretha Geyerin solutae ex
	Dirmstein filius illegitimus, è s[acro] fonte levabant Fridericus Walk et
	ejus conjux ex Herxheim.
Hagenmayer	Die 25. Junij baptizata est Anna Catharina Philippina, dom[ini] Valentini
Benigna +	Hagenmayer et Catharinae Sibillae conjugum in Dürkheim filia legitima, è s[acro] fonte levabat hon[esta] virgo Anna Catharina Philippina Syren Francofurto.
Wolff	Die 3. Julij baptizata est Catharina, Joannis Wolff et Margaretha Catharinae
Catharina	conjugum in Hardenburg filia legitima, è s[acro] fonte levabat
Hartenburg	Catharina Kuntzin ex Hardenburg.